
ZARZĄDZENIE NR        237 / 18 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia   27 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Bezpieczeństwa Imprez Masowych 

 

 Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez 
masowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1160, 799 oraz z 2018 r. poz. 138 i 310) oraz art. 17 ustawy  
z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie  
(Dz. U. 2017 r. poz. 2234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Wojewódzki Zespół Interdyscyplinarny do spraw Bezpieczeństwa 
Imprez Masowych w Poznaniu (zwany dalej „Zespołem”), w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu – Wojewoda Wielkopolski, 
2) Zastępca Przewodniczącego – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 
3) Członkowie Zespołu: 

a) Komendant Wojewódzki Policji w Poznaniu, 
b) Wielkopolski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej, 
c) Dyrektor Gabinetu Wojewody Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Poznaniu, 
d) Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 
2. W wyjątkowych sytuacjach w posiedzeniu Zespołu mogą uczestniczyć przedstawiciele 

wymienionych w ust. 3). 
3. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby wskazane lub zaproszone przez 

Przewodniczącego, w szczególności przedstawiciele: związków sportowych, podmiotów 
prowadzących rozgrywki, organizatorów imprez masowych oraz podmiotów, których 
przedmiot działalności pozostaje w związku z przedmiotem posiedzenia Zespołu oraz 
innych organów administracji rządowej i samorządowej, a których obecność 
Przewodniczący uzna za zasadną lub na ich wniosek. 

§ 2. 1. Przewodniczący koordynuje prace Zespołu w celu zapewnienia prawidłowej 
realizacji zadań, o których mowa w art. 11 ust. 4, art. 11a ust. 5, art. 12 ust. 1, art. 34, art. 34a 
ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych. 

2. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Bezpieczeństwa  
i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

3. Obsługę informacyjną dla mediów zapewnia Gabinet Wojewody Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 



§ 3. 1. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu, za pomocą dostępnych 
środków teleinformatycznych. 

2. Zespół pracuje w trybach: 
1) zwyczajnym – posiedzenia Zespołu zwoływane są co najmniej raz na 6 miesięcy, lub 
2) interwencyjnym – posiedzenia Zespołu zwoływane są w przypadkach powzięcia 

informacji mogących skutkować negatywną oceną stanu bezpieczeństwa i porządku 
publicznego w związku z planowaną lub przeprowadzoną imprezą masową na terenie 
województwa. 

3. Miejscem pracy Zespołu są pomieszczenia Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego lub 
inne miejsca, wyznaczone przez Przewodniczącego Zespołu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi  Wydziału Bezpieczeństwa  
i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 746/15 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Bezpieczeństwa 
Imprez Masowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

Wojewoda Wielkopolski 
(-) Zbigniew Hoffmann 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE  

 

Ustawa z  dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1160, z późn. zm.) nakłada na Wojewodę szereg obowiązków, związanych  
z zapewnieniem bezpieczeństwa imprez masowych, organizowanych na terenie województwa. 
W celu zapewnienia właściwej koordynacji służb, straży oraz podmiotów zaangażowanych  
w organizację i bezpieczeństwo imprez masowych, powołano 30 grudnia 2015 r. Wojewódzki 
Zespół Interdyscyplinarny do spraw Bezpieczeństwa Imprez Masowych. Jednocześnie 
upoważniono Wojewodę do powołania przedmiotowego Zespołu, określenia jego składu, 
szczegółowego zakresu obowiązków oraz trybu jego działania. 
  

Niniejsze zarządzenie jest wynikiem dostosowania do obecnie obowiązujących przepisów. 
 

 

 

 

Zastępca Dyrektora 
Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego 

(-) Waldemar Paternoga 
 


